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kärnkompetenser”, säger 
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ANIMEX AB – Animex har lång erfarenhet av 
att automatisera svensk tillverkningsindustri 
med hjälp av 6-axliga robotar och 
integration av annan utrustning.

Tillväxten märks i hela verksamheten
Den höga beläggningen märks också i 
behovet av att växa vidare. 
– Vi behöver bli fler. Både konstruktörer, 
robotprogrammerare och projektledare, 
säger Marcus.
Rekrytering pågår, samtidigt som 
lokalerna börjar bli trånga när flera 
större projekt ska byggas upp samtidigt. 
Animex äger hela fastigheten, men en 
större del av lokalen upptas i nuläget av 
en annan hyresgäst.
– Det är en positiv utmaning att vi är 
trångbodda och ett gott tecken på att 
företaget är inne i en expansiv fas, säger 
Marcus Timhagen.

I stenhård konkurrens har Animex i Bredaryd landat 
flera stora projekt för robotisering av högvolyms­
produktion inom formsprutning för bilindustrin. 
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Med två robotar, fyra matarenheter och många olika 
gripdon kommer robotcellen att montera 13 olika 
artiklar.

projekt har, efter flera liknande leveran­
ser, vuxit till ett arbetssätt där delar av 
lösningen kan återanvändas.
– Det handlar inte om färdiga standard­
produkter, utan snarare om ett smartare 
plattformstänk. Själva grundkonceptet 
kan vara detsamma, medan innehållet 
fortsatt anpassas efter varje kunds 
behov, säger Jens Lindberg, mekanik­
konstruktör och delägare på Animex.

När Gnosjoregion.se besöker Animex 
är det full fart i hela produktionen. 
Flera robotceller byggs parallellt och 
leveranser genomförs enligt plan. För 
Marcus Timhagen och teamet är det ett 
gott tecken på att efterfrågan håller i sig. 
Förra året gjorde man all time high – 
och trenden håller i sig.
– Orderingången har varit helt suverän, 
säger Marcus.

Automatisering både stort och smått
En av Animex styrkor är bredden. 
Här byggs lösningar för både små 
komponenter och större detaljer, be­
roende på kundens behov. Det handlar 
om att skapa flöden som fungerar i 
verkligheten – med rätt precision, rätt 
kapacitet och rätt upplägg. Marcus 
förklarar:
– Vi automatiserar både stort och smått.

Från kundanpassat till mer standardiserat
Samtidigt ser Animex hur vissa 
lösningar börjar ta en ny form. Det som 
från början varit helt kundanpassade 

Automationslösningarna omfattar både små och stora komponenter.
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